ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383419 DEXILITE 383 9/95 -100- 1,071,454.202678.635508 800 1339.3177550.00%

Despacho : 0234418 Cant: 8 -

73235640548089
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,071,454.20
I.V.A.INSCRIP.  % 225,005.38

TOTAL 1,350,648.28

21040618 CAE

PESOS UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 28/100

$

$

$

$

21

$

54,188.70

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 227.58 924 0.14 1459.86

902 0.90 9643.09 915 1.00 10714.54

901 3.00 32143.63

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN CON 66/100 DOLARES tipo de cambio: